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四川广安爱众股份有限公司 

2019 年半年度生产经营数据的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

四川广安爱众股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 8月 28日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《四川广安爱众股份有限公司 2019

年半年度生产经营数据的公告》（公告编号：2019-083）。因工作人员疏忽，原公

告中水务板块、电力板块和燃气板块中 2019年 1-6月的数据及同比增长幅度未填

写，现更正如下： 

更正前： 

一、水务板块： 

项   目 2019 年 1-6 月 2018 年 1-6 月 增减变动幅度（%） 

1、购水量（万立方米）  3698.15  

2、售水量（万立方米）  3073.06  

其中，各子公司售水情况： 

直营业务单元  1097.87  

邻水水务  531.23  

武胜水务  433.29  

岳池水务  539.54  

华蓥水务  316.84  

前锋水务  154.30  

3、售水均价（元/立  2.640  



方米） 

更正后： 

一、水务板块： 

项   目 2019 年 1-6 月 2018 年 1-6 月 
增减变动幅度

（%） 

1、购水量（万立方米） 4063.33 3698.15 9.87 

2、售水量（万立方米） 3388.56 3073.06 10.27 

其中，各子公司售水情况： 

直营业务单元 1219.57 1097.87 11.09 

邻水水务 544.49 531.23 2.50 

武胜水务 473.63 433.29 9.31 

岳池水务 581.15 539.54 7.71 

华蓥水务 339.32 316.84 7.10 

前锋水务 230.38 154.30 49.31 

3、售水均价（元/立

方米） 
2.680 2.640 1.51 

 

更正前： 

二、电力板块： 

项   目 2019 年 1-6 月 2018 年 1-6 月 增减变动幅度（%） 

1、发电量（万千瓦时）  56194. 41  

其中，主要水电厂发电情况： 

四九滩电站  5297.24  

富流滩电站  9293.79  

凉滩电站  5023.47  



泗洱河电站  14578.79  

新疆电站  21782.25  

红石岩水电站  0  

发电售电量  44944.97  

上网均价（元/千瓦时）

（含税） 
 0.2081  

2、外购电量（万千瓦时）  57132.79  

外购电均价（元/千瓦时）

（含税） 
 0.4031  

3、售电量（万千瓦时）  61740.13  

售电均价（元/千瓦时）

（含税） 
 0.7081  

更正后： 

二、电力板块： 

项   目 2019 年 1-6 月 2018 年 1-6 月 增减变动幅度（%） 

1、发电量（万千

瓦时） 
61708.54 56194. 41 9.81 

其中，主要水电厂发电情况： 

四九滩电站 5157.29 5297.24 -2.64 

富流滩电站 8091.30 9293.79 -12.94 

凉滩电站 4801.12 5023.47 -4.43 

泗洱河电站 15882.34 14578.79 8.94 

新疆电站 27495.30 21782.25 26.23 



红石岩水电站 0 0 0 

发电售电量 51014.20 44944.97 13.50 

上网均价（元/千

瓦时）（含税） 
0.2669 0.2081 28.25 

2、外购电量（万

千瓦时） 
62426.03 57132.79 9.26 

外购电均价（元/

千瓦时）（含税） 
0.3722 0.4031 -7.66 

3、售电量（万千

瓦时） 
66299.14 61740.13 7.38 

售电均价（元/千

瓦时）（含税） 
0.6820 0.7081 -3.68 

 

更正前： 

三、燃气板块： 

项   目 2019 年 1-6 月 2018 年 1-6 月 增减变动幅度（%） 

1、售气量（万立方米） 
 

10542.96 
 

售气均价（元/立方米）

（含税）  
2.153 

 

其中：广安本部 
 

4082.5 
 

西充燃气 
 

1833.55 
 

邻水燃气 
 

2713.52 
 

武胜燃气 
 

1741.34 
 



德宏燃气 
 

172.05 
 

2、购气量（万立方米） 
 

11296.45 
 

购气均价（元/立方米）

（含税）  
1.402 

 

更正后： 

三、燃气板块： 

项   目 2019 年 1-6 月 2018 年 1-6 月 
增减变动幅度

（%） 

1、售气量（万立方米） 11239.59 10542.96 6.61 

售气均价（元/立方米）

（含税） 
2.487 2.153 15.54 

其中：广安本部 4486.41 4082.5 9.89 

西充燃气 1929.31 1833.55 5.22 

邻水燃气 2699.23 2713.52 -0.53 

武胜燃气 1880.49 1741.34 7.99 

德宏燃气 244.16 172.05 3.98 

2、购气量（万立方米） 11932.16 11296.45 5.63 

购气均价（元/立方米）

（含税） 
1.701 1.402 21.35 

除上述更正内容外，原公告中其他内容不变。对上述疏忽给广大投资者带来

的不变，公司深表歉意，敬请谅解。公司将做好员工培训工作，提高员工素质，

同时加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量。 



特此公告。 

 

四川广安爱众股份有限公司董事会 

2019年 8月 29日 


